
指名競争入札結果
平成１９年１０月～平成１９年１２月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

276 上下水道課 建設工事 電気通信設備（中央・曲・西高尾）工事 5社 H19.10.1 ㈱山武アドバンスオートメーションカンパニー関西支社 117,673,500 53,700,000 56,385,000 47.9
277 教育総務課 委託業務 北条小学校地質調査委託業務 8社 H19.10.1 鵬技術コンサルタント㈱ 1,144,500 990,000 1,039,500 90.8
278 教育総務課 物品購入 大栄小学校備品（児童用机・椅子セット）購入業務 5社 H19.10.1 ㈱倉吉愛進堂 1,336,650 998,000 1,047,900 78.4
280 産業振興課 委託業務 松くい虫伐倒駆除（薬剤処理）事業 2社 H19.10.5 西日本産商㈱ 726,600 629,930 661,426 91.0
281 産業振興課 委託業務 松くい虫等防除事業特別伐倒駆除（枝条焼却）事業 2社 H19.10.5 西日本産商㈱ 2,731,050 1,799,800 1,889,790 69.2
282 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（松神バス停前工区） 8社 H19.10.10 (有)キコー設備 2,908,500 2,650,000 2,782,500 95.7
283 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道原３－２工区） 8社 H19.10.10 吉村建材(有) 3,495,450 3,220,000 3,381,000 96.7
284 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道原２－２工区） 8社 H19.10.10 (有)中原設備商会 12,631,500 11,600,000 12,180,000 96.4
285 上下水道課 建設工事 合併浄化槽新設（２工区）工事 13社 H19.10.10 (有)キコー設備 5,596,500 5,100,000 5,355,000 95.7
279 総務課 委託業務 北条庁舎電話交換機設備更新（借上）業務 4社 H19.10.12 日海通信工業㈱鳥取支店 53,550 28,800 30,240 56.5
286 上下水道課 建設工事 田井管渠新設工事 6社 H19.10.17 (有)西村土建 8,631,000 7,800,000 8,190,000 94.9
287 上下水道課 建設工事 曲管渠新設（３－１工区）工事 10社 H19.10.17 (有)共栄組 18,690,000 16,250,000 17,062,500 91.3
288 上下水道課 建設工事 曲管渠新設（３－２工区）工事 10社 H19.10.17 晃進建設(有) 18,690,000 16,900,000 17,745,000 94.9
289 上下水道課 建設工事 亀谷管渠新設（２－１工区）工事 6社 H19.10.17 (有)斉尾建設 14,175,000 12,600,000 13,230,000 93.3
290 上下水道課 建設工事 亀谷管渠新設（２－２工区）工事 6社 H19.10.17 (有)梅津建設 7,140,000 6,500,000 6,825,000 95.6
295 町民課 物品購入 平成19年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H19.10.22 ファミリーショップさわむら 745,000 622,560 653,688 87.7
291 企画振興課 委託業務 パソコン導入業務 3社 H19.10.25 ＮＥＣリース㈱中国支社 283,000 256,200 269,010 95.1
292 教育総務課 物品購入 大栄学校給食センター器具消毒保管庫購入業務 3社 H19.10.25 山陰アイホー調理機㈱ 824,250 780,000 819,000 99.4
294 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道曲工区） 8社 H19.10.26 (有)小倉水道 15,130,500 13,900,000 14,595,000 96.5
293 総務課 建設工事 道路反射鏡設置工事 3社 H19.10.29 (有)礒江 691,950 652,381 685,000 99.0
298 上下水道課 建設工事 曲管渠新設（１工区）工事 10社 H19.11.5 ㈱北和 24,780,000 22,350,000 23,467,500 94.7
299 上下水道課 建設工事 向山団地管渠新設（４工区）工事 6社 H19.11.5 (有)技建 12,705,000 11,830,000 12,421,500 97.8
296 上下水道課 建設工事 瀬戸南管渠新設（１－１工区）工事 10社 H19.11.12 大栄建設工業（有） 17,325,000 15,500,000 16,275,000 93.9
306 環境政策課 業務委託 由良宿地内不法投棄物撤去及び看板等設置委託業務 3社 H19.11.14 (有)梅津建設 867,000 795,000 834,750 96.3
302 上下水道課 建設工事 合併浄化槽新設（３工区）工事 13社 H19.11.15 (有)梅津建設 7,035,000 6,350,000 6,667,500 94.8
303 上下水道課 建設工事 合併浄化槽新設（４工区）工事 13社 H19.11.15 ㈱北和 4,252,500 3,850,000 4,042,500 95.1
304 上下水道課 建設工事 合併浄化槽新設（５工区）工事 13社 H19.11.15 大栄建設工業（有） 6,604,500 5,950,000 6,247,500 94.6
305 上下水道課 建設工事 合併浄化槽新設（６工区）工事 13社 H19.11.15 (有)斉尾建設 4,399,500 4,000,000 4,200,000 95.5
300 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（北条川放水路9号橋） 8社 H19.11.19 (有)中原設備商会 3,192,000 2,880,000 3,024,000 94.7
301 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道亀谷２工区） 8社 H19.11.19 吉村建材(有) 1,627,500 1,460,000 1,533,000 94.2
307 総務課 物品購入 消防無線（4台）導入 3社 H19.11.19 ㈱タイヨー通信 1,083,000 1,000,000 1,050,000 97.0
310 上下水道課 委託業務 大谷１号ポンプ（№２）外修繕業務 5社 H19.11.19 ㈱オグラ 1,717,800 1,300,000 1,365,000 79.5
311 上下水道課 委託業務 松神第１ポンプ外修繕業務 5社 H19.11.19 新明和工業㈱中国支店 1,491,000 950,000 997,500 66.9
312 町民課 物品購入 平成19年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H19.11.22 ㈱ジャコム中央 588,000 536,867 563,710 95.9
297 産業振興課 建設工事 江北７号線橋梁改修工事 10社 H19.11.26 (有)西村土建 13,020,000 12,000,000 12,600,000 96.8
308 上下水道課 建設工事 曲管渠新設（２工区）工事 10社 H19.12.6 オグラ建設（株） 27,405,000 25,000,000 26,250,000 95.8
309 上下水道課 建設工事 亀谷２号マンホールポンプ設置工事 5社 H19.12.6 荏原テクノサーブ㈱中国支店 15,855,000 8,900,000 9,345,000 58.9



313 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道瀬戸南１－1工区） 8社 H19.12.6 (有)日進設備工業 5,313,000 4,800,000 5,040,000 94.9
314 上下水道課 建設工事 連絡管布設工事（上種工区） 8社 H19.12.6 (有)キコー設備 8,921,850 8,150,000 8,557,500 95.9
315 上下水道課 建設工事 東新田場管渠新設（１工区）工事 10社 H19.12.13 (有)村田建設 17,955,000 16,200,000 17,010,000 94.7
317 町民課 物品購入 平成19年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H19.12.21 ㈱ジャコム中央 777,000 667,030 700,381 90.1
316 上下水道課 建設工事 向山団地管渠新設（５工区）工事 6社 H19.12.25 石賀建設（株） 8,232,000 7,480,000 7,854,000 95.4
318 上下水道課 建設工事 田井ポンプ修繕業務 5社 H19.12.27 新明和工業㈱中国支店 2,400,300 1,800,000 1,890,000 78.7


